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Znaleziono białko opornych nowotworów
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Jednym z najtrudniejszych do wyleczenia typów
raka piersi są tzw. potrójnie negatywne nowotwory, które cechują się odpornością na
chemioterapię oraz wyjątkowo wysokim procentem nawrotów.

W najnowszym numerze czasopisma Journal of Clinical Investigation naukowcy z Varderbilt
University (USA) opisali białko ulegające silnej ekspresji w potrójnie negatywnych nowotworach -
TGF-β. Z przeprowadzonych przez nich badań wynika, że to właśnie ta cząsteczka pozwala guzom
odnawiać się po przebytym leczeniu. Co ważniejsze jednak, wykazano także, że u myszy utrata TGF-β
skutecznie zapobiegała nawrotom choroby. 

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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